CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

DELL’OVEST TICINO
Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
Pl / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

DETERMINAZIONE N. 20 SSA

OGGETTO: Autorizzazione a partecipare a Corsi di Formazione e/o Seminari e/o Convegni.

L’anno duemilasedici il giorno ventotto del mese di gennaio nel proprio ufficio,
LA RESPONSABILE DI SERVIZIO

PREMESSO che ai sensi della normativa vigente, ¢ indispensabile provvedere
all’aggiornamento del personale in servizio presso questo Ente;

VISTO il programma della Giornata Formativa “Adozioni fallite e adozioni
problematiche”, organizzata dalla Provincia di Novara in collaborazione
con la Camera Nazionale Avvocati per la Famiglia e i Minorenni — sede
territoriale di Novara (NO), che si terra Giovedi 28 Gennaio 2016 dalle h.
14,00 alle h. 18,00 presso' I’Auditorium Liceo Scienze Umane “C.T.
Bellini” — Baluardo Lamarmora, 10 — Novara (NO);

RITENUTO che la suddetta Giornata Formativa risulta essere di interesse per [’attivita
svolta da questo Ente, in particolare per 1’ Area Servizi;

DATO ATTO che la suddetta attivita formative non prevede oneri a carico dell’Ente;
RITENUTO di accogliere le suddette richieste;
VISTO ’art. 183 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;
VISTO lo Statuto Consortile,
DETERMINA

di autorizzare, per i motivi citati in premessa, la partecipazione dell’Assistente Sociale Marinella
Balbinutti al percorso formativo sotto indicato:

- Giornata Formativa “Adozioni fallite e adozioni problematiche”, organizzata dalla Provincia di
Novara in collaborazione con la Camera Nazionale Avvocati per la Famiglia e i Minorenni — sede
territoriale di Novara (NO), che si terra Giovedi 28 Gennaie-2016 dalle h. 14,00 alle h. 18,00 presso
1’ Auditorium Liceo Scienze Umane “C.T. Bellini” —/Bfaﬁaﬁﬁgg%a@a{mora, 10 — Novara (NO).

[ o \o‘-JTA B
236 I%Ass Soc. LauraCQ@ttafavi \
L) Cotkec o

\\VV"\\\—\.—\?;' - z )
Visto di regolaritd contabile attestante la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151,

comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli E;n/ti
Locali”. '

SPONSABILE DI SERVIZIO



Romentino, - HNB 2016

NZ/IARIA
lo USbeltl

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Consorzio in data odierna per dieci giorni consecutivi.

Romentino, L /
IL SEG\ {&RI@

O / Dott. Agostn Carmeni

I




